
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Psychologii 
ul. Krakowska 69.71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3240

UCHWAŁA NR 15/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PSYCHOLOGII

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 7 marca 2024 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na poziomie biegłości 

językowej B2 z języka angielskiego w postępowaniu mgr Wojciecha Rodzenia w sprawie weryfikacji 

efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia

Na podstawie § 8 ust. 2 uchwały nr 108/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 

października 2023 r. w sprawie weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej 

Ramy Kwalifikacji osób ubiegających się o nadanie stopnia naukowego doktora w trybie 

eksternistycznym uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Psychologii Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje komisję do 

przeprowadzenia egzaminu na poziomie biegłości językowej B2 z języka angielskiego w postępowaniu 

mgr. Wojciecha Rodzenia w sprawie weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia, w następującym składzie:

1) dr hab. Piotr Próchniak, prof. US - przewodniczący,

2) mgr Katarzyna Radziecka - Filipowiak,

3) mgr Iwona Rokita - Lisiecka.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ińsl

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej


